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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 33 Женщины, 100m На спине Женщины
07.02.2020 - 10:55 Результаты
РО 1:03.09 РУЧИНА Юлия Олимпиец Казань 03.08.2014
ЮРО 1:04.18 ВАСЬКОВА Олеся Дельфин-ЦСП Пенза 26.07.2018

Отборочный норматив Открытые: 1:05.45  /  Отборочный юношеский норматив 15 - 17: 1:06.39  /  Норматив МСМК 14 +: 59.96  /
Норматив МС : 1:06.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:23.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:33.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:10.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:30.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.61 кмс 660
2. СЕНТЯКОВА Анна 97 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:06.85 кмс 653
3. СИНЮГИНА Олеся 05 мс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:07.09 кмс 646
4. ГОНЧАРОВА Ксения 03 мс СШ ДС "Юность " Н.Новгород 1:07.53 кмс 633
5. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:07.57 кмс 632
6. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-1 1:09.75 кмс 574
7. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:10.00 кмс 568
8. КУРУШИНА Мария 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:10.58 1 554
9. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:11.00 1 545

10. КАЛИНА Дарья 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:11.09 1 543
11. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.28 1 538
12. ЗАХАРОВА Дарья 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:11.79 1 527
13. СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:12.29 1 516
14. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:12.45 1 513
15. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс СШ ДС "Юность " Н.Новгород 1:12.46 1 512
16. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность " Н.Новгород 1:12.88 1 504
17. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 1:12.99 1 501
18. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:13.10 1 499
19. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 1 Бор-1 1:13.42 1 492
20. КОСИПАТОВА Ксения 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 1:13.49 1 491
21. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:13.65 1 488
22. ФРОЛОВА Елизавета 07 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 1:14.13 1 478
23. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 1:14.61 1 469
24. ЕГОРОВА Людмила 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:14.81 1 466
25. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:15.10 2 460
26. МИХАЛИЦЫНА Анна 06 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 1:15.38 2 455
27. ФЕДИНА Марина 07 2 Бор-1 1:15.46 2 454
28. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:15.75 2 448
29. КОЧЕТКОВА Мария 05 2 Бор-1 1:15.91 2 446
30. КОЩЕЕВА Елизавета 03 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.55 2 434
31. ГРИГОРЕНКО Александра 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:16.83 2 430
32. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.50 2 419
33. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:17.64 2 416
34. ПОЛИКАНОВА Полина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.03 2 410
35. МАКСАК Анастасия 04 кмс НОУОР Н.Новгород 1:18.15 2 408
36. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:18.16 2 408
37. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.17 2 408
38. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 1:18.37 2 405

ЛИСИНА Ксения 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:18.37 2 405
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 33, Женщины, 100m На спине, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

40. САПУНОВА Вероника 05 2 Бор-1 1:18.93 2 396
41. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 1:19.34 2 390
42. ЛАПИНА Полина 07 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 1:19.68 2 385
43. СКУДНЯКОВА Софья 06 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 1:20.51 2 373
44. ШВАЙБЕРОВА Мария 05 2 СШ "Икар" Саров 1:20.61 2 372
45. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 1:20.69 2 371
46. ЛЫТКОВА Ольга 03 2 СШ "Икар" Саров 1:21.11 2 365
47. ДРАГОВА Татьяна 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:21.71 2 357
48. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 1:22.18 2 351
49. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 1:22.73 2 344
50. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:24.16 3 327
51. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:26.30 3 303
52. МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:26.58 3 300
53. ЗУЕВА Ксения 07 ФОК "Олимпийский"  Балахна 1:31.57 3 254
54. ЯЩУК Милана 08 ФОК "Олимпийский"  Балахна 1:33.06 1юн 242
55. БУЛАТОВА Полина 08 3 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 1:37.08 1юн 213

DNS БАРАНОВА Дарья 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород
DNS ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород

Девушки 2006-2007 г.р.

1. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:11.00 1 545
2. ЗАХАРОВА Дарья 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:11.79 1 527
3. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность " Н.Новгород 1:12.88 1 504
4. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 1:12.99 1 501
5. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:13.10 1 499
6. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 1 Бор-1 1:13.42 1 492
7. КОСИПАТОВА Ксения 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 1:13.49 1 491
8. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:13.65 1 488
9. ФРОЛОВА Елизавета 07 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 1:14.13 1 478

10. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:15.10 2 460
11. МИХАЛИЦЫНА Анна 06 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 1:15.38 2 455
12. ФЕДИНА Марина 07 2 Бор-1 1:15.46 2 454
13. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:15.75 2 448
14. ГРИГОРЕНКО Александра 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:16.83 2 430
15. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 1:18.37 2 405

ЛИСИНА Ксения 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:18.37 2 405
17. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 1:19.34 2 390
18. ЛАПИНА Полина 07 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 1:19.68 2 385
19. СКУДНЯКОВА Софья 06 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 1:20.51 2 373
20. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 1:20.69 2 371
21. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 1:22.18 2 351
22. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 1:22.73 2 344
23. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:26.30 3 303
24. МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:26.58 3 300
25. ЗУЕВА Ксения 07 ФОК "Олимпийский"  Балахна 1:31.57 3 254

DNS БАРАНОВА Дарья 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород
DNS ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород


